2024 年 9 月 26 日

関 係 各 位

但馬サッカー協会
審 判 委 員 会
審判員養成担当扱

２０２５年度サッカー・フットサル４級審判員更新講習会

ＪＦＡラーニング申込開始

平素より、但馬サッカー協会の活動にご支援、ご協力頂き誠に有難うございます。

2025 年度のサッカー・フットサル４級審判更新講習会 J F A ラーニングの申込が開

始となりますので皆さまにご案内申し上げます。

2025年度サッカー・フットサル４級審判更新講習会 J F A
ラーニング

１．受講期間  2024 年 10 月 1 日〜2025 年 3 月 26 日
２．申込期間  2024 年 10 月 1 日〜2025 年 3 月 18 日

      ３．定員    サッカー200 名・フットサル 60 名（先着順）
      ４．受講費用  一般＠5,600 円、ユース（U-15、U-18）＠500 円
      ５．問合先   審判員養成担当 船田
               hidaka.f.c_2002@ion.ocn.ne.jp

     定員になりしだい〆切としますので、宜しくお願いします。

留意事項
  JFA ラーニングをキャンセルして他の講習会の受講を希望される場合、キャン

セルの依頼を上記問い合わせ先へ e メールでお送りいただき、キャンセル処理

が行われたことを確認し、改めて KICKOFF からお申し込みください。なお、

一週間を超えてのお申し出には対応できません。また、受講期間を過ぎてしま

い、更新ができなかった場合、登録料のみ返金の対応を行います。